

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG423350  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2021-03-10T22:01:54

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-26-069 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 LIBRAMIENTO NACIONES UNIDAS NUM. MZ. 55 L22 INT. C  
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 87030  
 VICTORIA CIUDAD VICTORIA TAMAULIPAS  
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAIAR TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	UTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CDVT452	50065	50274	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	14	88		518	113 V	935	028	P	228130018001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 92251	7501943484252	TR MARLIECON 150X6M	1	6	150M	C	300	321.39	117800	12.19+6+12.39+11			206.87	62,061.00	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 62,061.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 9,929.76															
MR 92257	7501943485891	TR MARLI 180 X 6MTS	180	6		C	300	392.82	117800	8.86+6+19.49+11			241.15	72,345.00	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 72,345.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 11,575.20															
PRECIOS L.A.B. FABRICA													600	134,406.00	
													TOTAL IVA 16:	21,504.96	
184508													23.400 KILOS	TOTAL VENTA:	155,910.96

(CIENTO CINCUENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS DIEZ PESOS 96/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 09-ABR-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

FOLIO FISCAL: 24F7F0D1-F85B-401F-94A4-C260837F48B2

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

nVqU5/5rXP9W3mEvySiHpdD76vLRjAsiwN2Y81YEGZsI9cisgr4nFhUzVP1+/YFxDoxLgBb3sACfErKq85VJN/e8Y1V0xtClStJY0Fh0+1g5U/UI53oMoc/2VcWVAP6A/ZWDUKwozdk7M2U2lmrVxPOL5/qiJxK2SB9e8ABAtzPuzJdIucu3AuF7ZYAD+P4ff2ARocQ2oPQmYfP6+70Hps9CiZG2JxjCJRzRPXA982dpOLRg3KET3eA7nVQu6MD0jn23QYCYv5B8CZi52t622ZNeJJKdp7hqFpxvfl6TfcEVZJYyQz0IE7FOv1BiVz00CCDML8SEPQxeKJTKltQ=

SELLO DIGITAL DEL SAT:

Y/qNqACUo4DEbh1xwRj3BpUto7FrQ+/kjWaHyKptlCrIUozNfTEU2Ujilainjm5daG4gOsawdKDEi52gGy2bx/Hmf/yAqGvfp2ycn/yLlZ9fDmVOXANI+trahR7H4lIFxq85TPUualsrXhaTtJlMzXNNwUrJnKN92wqYJUG/JhMLkdtDhgN9ak84/Oq44L6+4tHuKtjWJ15U9WHN2MAHsPK+P4ff2ARocQ2oPQmYfP6+70Hps9CiZG2JxjCJRzRPXA982dpOLRg3KET3eA7nVQu6MD0jn23QYCYv5B8CZi52t622ZNeJJKdp7hqFpxvfl6TfcEVZJYyQz0IE7FOv1BiVz00CCDML8SEPQxeKJTKltQ=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|24F7F0D1-F85B-401F-94A4-C260837F48B2|2021-03-10T22:03:10|EEL961104G96|nVqU5/5rXP9W3mEvySiHpdD76vLRjAsiwN2Y81YEGZsI9cisgr4nFhUzVP1+/YFxDoxLgBb3sACfErKq85VJN/e8Y1V0xtClStJY0Fh0+1g5U/UI53oMoc/2VcWVAP6A/ZWDUKwozdk7M2U2lmrVxPOL5/qiJxK2SB9e8ABAtzPuzJdIucu3AuF7ZYAD+P4ff2ARocQ2oPQmYfP6+70Hps9CiZG2JxjCJRzRPXA982dpOLRg3KET3eA7nVQu6MD0jn23QYCYv5B8CZi52t622ZNeJJKdp7hqFpxvfl6TfcEVZJYyQz0IE7FOv1BiVz00CCDML8SEPQxeKJTKltQ=||00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-03-10T22:03:10

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS,

REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALÓN KCM: 125781

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

